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- - - - - - - - - - - - - - 

Kongsbergregionen
er et samarbeids- og interesseorgan for 7 samarbeidende 
kommuner i regionen: Rollag, Nore og Uvdal, Kongsberg, 
Flesberg, Hjartdal, Notodden og Tinn! Nyhetsbrevet utgis 
av regionens sekretariat.
Nyhetsbrev kommer ut med noe ujevne mellomrom – og vil kunne 
være nytt  av mer generell  karakter, eller nytt fra enkelte 
programområder, prosjekter, nettverk e.a. De er ment som en del
av regionens samlede informasjonsarbeid og et tillegg til feks  
regionens nettsted. Besøk www.kongsbergregionen.no

- - - - - - - - - - - - -

Kongsbergregionen gratulerer Notodden Bluesfestival!
Blues Foundation offentliggjorde i denne uken vinnerne av 
Keeping The Blues Alive Award 2011: Notodden Blues 
Festival er i dag blitt kåret til årets internasjonale 
bluesfestival! Også kalt «bluesens Oscar».
Kongsbergregionen gratulerer!

 
Øtk samarbeid om barnevern i Kongsbergregionen?
Barnevernlederne i Kongsbergregionen møttes 8. november 
for å drøfte rapporten fra Telemarksforskning. Rapporten  fra 
mulighetsstudie som ble presentert for rådmannsutvalget  i 
oktober - konkluderer bla med at å videreføre dagens 
organisering av barnevernstjenesten ikke vil være en 
fremtidsrettet løsing, og anbefaler å slå sammen tjenestene i 
regionen til et felles barnevern. Barnevernlederne ønsker å 
anbefale at kommunene vurderer dette alternativet videre. 
Rådmennene vil få denne anbefalingen fra barnevernlederne 
med seg når de i november drøfter oppfølging av saken

Åpen dag i Kongsberg Teknologipark 13. november!
Kongsbergindustrien, Kongsberg Teknologipark og NCE 
Systems Engineering (NCE SE) vil arrangere ”Åpen dag i 
Teknologiparken” lørdag 13. november.  
Her finner du mer informasjon og program! 

. 

Det arbeides med ny eStrategi
Kongsbergregionens samarbeidsorgan "Suks'IT" sender nå 
forslag til ny regional eStrategi til administrativ høring i de 
samarbeidende kommunene!

Varme fra jordens indre?
Kunnskap om oljeboring kan brukes til varmeboring. 
Kongsberg Innovasjon orienterte under Teknologidagene på 
Kongsberg om sitt arbeid med et mulig nytt industrielt 
satsingsområdet for kongsbergindustrien !
Les mer på laagendalsposten.no

Midler til utviklingsprosjekter i Kongsbergregionen!
Fra bygd til landsby i Tuddal - prosjektet, solspeil på Rjukan. 
VM Telemark på Rjukan og forprosjekt jernbanemuseum på 
Notodden var av de som nå er tildelt finansiering fra Telemark 
fylkeskommunen . Les mer på telemark.no

«Den Blå Timen» i Kongsbergregionen!
Den Blå Timen inneholder kulturopplevelser av høy kvalitet 
tilpasset bo- og omsorgsinstitusjoner. Prosjektet er det første 
av sitt slag i Norge - og er et samarbeid mellom kommunene i 
Kongsbergregionen; organisert av kulturtjenesten i Kongsberg 
kommune. Mer info på nettsidene til Kongsberg Kulturskole 
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Jan Erik Innvær
regional koordinator /

daglig leder
jan-erik@kongsbergregionen.no

mob: 48 16 63 27
kontor: 32 86 63 27

Kongsbergregionen på Facebook
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